
INTERCLEAN, s.r.o.
Coboriho 2
94901 Nitra
Slovensko

ICO: 36683329
010:2022251132

v/
mobil: +421907-112964 M:
www: www.interctean.sk fax:
e-mail: info@interctean.sk

1C DPH: SK 2022251132 ZdpisanSv OR OS Nitra. vtojka Oslo 18736/N

Faktura - dodaci list

lifiROEIIII

FV140824
Objednavka:

OdberateT:

Statny geologicky ustav Dionyza Stiira

Platba: prevodom
Doprava:

Datum Symbol

vystavenia: 02.12.2014 konstantny: 0008
splatnosti: m«J<H4/variabilny: FVW082*
vznikudaft. povinnosti: 02.12.20141- specificky:

SanfcovyOCgt
2627773997 1100

IBAN: SK6811000000002627773997 SWIFT: TATRSKBX

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
Slovensko

Konecny prijemca:

Statny geofogicfcy ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava
Slovensko

ICO: 31753604
DIC: 2020719646 J

1C DPH: SK2020719646

Oznaoenie dodavky Kataldg.czn«eni« Pocetm.j. m.j. Cena za MJ bez DPH Cena celkom bez DPH

Pronto rozprasovac 500 ml

Davkovac mydla 1 ,0 L s nadizkou

Zaokr.zadoMad 10%

Zaokr.zadokted 20%

,
Nulova sadzba 0 %

Zni2ena sadzba 10 %

ZaMadna sadzba 20%

CELKOM

0,00

0,00

Zaklad

0,00

000

375,36

376,36 Hi,

126462

392490991

0,00

0,00

VyskaDPH

0,00

onou,uu

75,07

76,07 &

0,00

0,00

Cdkoifl

0,00

firm

450,43

460,43 (j

24,00 ks

20,00 ks

4,390

13,500

ZFava v %:

Celkom k uhrade:̂ |̂
Zaplateny preddavok:

l Zostava uhradif:

105,36 20

270,00 20

0,00

450,43

0,00

450,43

Tovar sa stAva vlastnlctvom odberateta si po dpton uhradenl foktfay. Cltokz omeSkaniaje 0,05% z dlznej sumyza kazdfde/i omeSkania.
ks.Vydan6EUFK)palety: ks.PrijaMobyCajn6palety: to. Prijate EURO palely: ks.

949 01 Nitra. Ccbonho 2
GO: 36 683 329 1C DPH: SK 2022251132
zapi's«fie v OR OS Nilfa, yioiha oiaio 18738/N

a): TeiBer, 02.12.2014

mivo:01-VFA01

peciatka, podpis odberateFa
U?nn a nriPTviskn nrehgraiî h^ f̂ lirkm

dolina 1

817 04 BRATISLAVA

Statny geologicky ustav Bionyza Stura
MlynskA dolina 1, 817 94 Bratislava 11

Datum: 08-12- 201*

Evidence cislo;
Prflohy;

sgisu:
Vybavuje:

www.manex.sk Stiam: 1


